
WÓJT GMINY 
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te l. 94 351 55  35, fa x  94 351 59 40 ZARZĄDZENIE NR 68/2021

WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 18.06.2021r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w pracach komisji 

egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021r. poz. 1038), §14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018r., zm. Z 2019r. 

poz. 1650) oraz §24 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Ustronie Morskie z dnia 

2 kwietnia 2020r. zarządzam co następuje:

§1

Ustalam stawkę wynagrodzenia eksperta z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej uczestniczącego 

w pracach komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego w wysokości 200,00zł (brutto) za rozpatrzenie wniosku.

§2

Ustalam zwrot kosztów podróży dla ekspertów spoza Gminy Ustronie Morskie zgodnie z §3 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2O13r. w sprawie należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 

budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013r. poz. 167).

§3

Ustalone stawki będą ujęte w umowie zawartej pomiędzy ekspertem uczestniczącym w pracach 

komisji egzaminacyjnej, a Gminą Ustronie Morskie, której przedstawicielem jest Wójt Gminy.

§ 4

Środki na pokrycie wydatków związanych z działalnością komisji egzaminacyjnych zabezpieczane są 

w planach finansowych Urzędu Gminy Ustronie Morskie.

§5

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Organizacyjno-Administracyjnemu.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


